

Nyholmsvej 11 ApS

Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 31 48 02 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Bjarne Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyholmsvej 11 ApS Nyholmsvej 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 31 48 02 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Juul Andersen, Æblehaven 2, Albæk, 8930 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Juul Andersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendommen Nyholmsvej 11, Randers.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.391 t.kr. mod 849 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.010 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.390.885	849.456
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	15.900	-11.600
Driftsresultat	1.406.785	837.856
Andre finansielle indtægter	0	15.239
Øvrige finansielle omkostninger	-111.556	-264.627
Resultat før skat	1.295.229	588.468
Skat af årets resultat	-284.961	-166.693
Ordinært resultat efter skat	1.010.268	421.775
Årets resultat	1.010.268	421.775
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.010.268	421.775
Disponeret i alt	1.010.268	421.775

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	8.704.300	8.688.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.704.300</u>	<u>8.688.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.704.300</u>	<u>8.688.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	70.803
Andre tilgodehavender	257.740	523.212
Tilgodehavender i alt	<u>257.740</u>	<u>594.015</u>
Likvide beholdninger	<u>806.725</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.064.465</u>	<u>594.015</u>
Aktiver i alt	<u>9.768.765</u>	<u>9.282.415</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.421.246	2.410.978
Egenkapital i alt	3.546.246	2.535.978
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	922.717	712.160
Hensatte forpligtelser i alt	922.717	712.160
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.213.917	5.161.997
Deposita	445.207	103.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.659.124	5.265.347
Kortfristet del af langfristet gæld	212.222	586.223
Gæld til pengeinstitutter	0	68.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	74.404	0
Anden gæld	339.052	99.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	640.678	768.930
Gældsforpligtelser i alt	5.299.802	6.034.277
Passiver i alt	9.768.765	9.282.415

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2019	8.534.193	8.534.193
Kostpris 31. december 2019	8.534.193	8.534.193
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	154.207	165.807
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	15.900	-11.600
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	170.107	154.207
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.704.300	8.688.400

Værdiansættelsen af ejendommen foretages ved anvendelse af en afkastbaseret model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme, herunder estimerede lejeindtægter og driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Afkastkravet er fastsat på baggrund af markedsniveauet for lignende ejendomme. Afkastkravet ligger på 9,0 pct. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.410.978	1.822.226
Årets overførte overskud eller underskud	1.010.268	421.775
Renteswap ført via egenkapital	0	166.977
	3.421.246	2.410.978

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.443 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.704 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)
